
UCHWAŁA NR XLIV/514/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami w planie wydatków budżetowych na 2017 r. na 
łączną kwotę 190.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 46.258.919,91 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 35.096.694,72 zł,

b) dochody majątkowe – 7.113.992,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 4.048.233,19 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 52.593.919,91  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.697.548,42 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 4.046.525,49 zł,

c) wydatki majątkowe  –  14.849.846,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: B8E4E37B-F6A6-4E7F-BA97-1F7987834983. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/514/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.12.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 40 000 7 237 931

60016 Drogi publiczne gminne 0 35 000 3 740 769

4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 70 000

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0 10 000 10 000

60095 Pozostała działalność 0 5 000 286 662

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 135 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 35 000 3 129 650

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0 35 000 341 650

4260 Zakup energii 0 20 000 45 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000 75 500

750 ADMINISTRACJA 0 64 000 6 221 254,90

75023 Urzędy gmin 0 64 000 5 256 165

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 64 000 3 121 885

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
190 000 51 000 10 964 109

90002 Gospodarka odpadami 0 23 000 3 712 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 23 000 2 000

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0 28 000 490 344

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 28 000 35 205

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 190 000 0 1 140 000

4260 Zakup energii 190 000 0 600 000

190 000 190 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: B8E4E37B-F6A6-4E7F-BA97-1F7987834983. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/514/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.12.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 40 000 7 237 931

60016 Drogi publiczne gminne 0 35 000 3 740 769

4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 70 000

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0 10 000 10 000

60095 Pozostała działalność 0 5 000 286 662

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 135 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 35 000 3 129 650

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0 35 000 341 650

4260 Zakup energii 0 20 000 45 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000 75 500

750 ADMINISTRACJA 0 64 000 6 091 172

75023 Urzędy gmin 0 64 000 5 256 165

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 64 000 3 121 885

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
190 000 51 000 10 964 109

90002 Gospodarka odpadami 0 23 000 3 712 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 23 000 2 000

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0 28 000 490 344

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 28 000 35 205

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 190 000 0 1 140 000

4260 Zakup energii 190 000 0 600 000

190 000 190 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie nie ulegnie zmianie

i wyniesie 38.960.590,70 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: B8E4E37B-F6A6-4E7F-BA97-1F7987834983. Uchwalony Strona 1




